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MESA DIRETORA & MEMBROS PARLAMENTARES - 18ª LEGISLATURA

Mesa Diretora

• Presidente: Eduardo Botelho (Jose Eduardo Botelho) -
PSB

• 1º Vice Presidente: Gilmar Fabris (Gilmar Donizeti Fabris)
- PSD

• 2º Vice Presidente: Max Russi (Max Joel Russi) - PSB
• 1º Secretário: Guilherme Maluf (Guilherme Antonio Maluf)

- PSDB
• 2º Secretário: Nininho (Ondanir Bortolini) - PSD
• 3º Secretário: Baiano Filho (Jose Joaquim de Souza Filho)

- PSDB
• 4º Secretário: Silvano Amaral - PMDB

Membros Parlamentares

• Adalto de Freitas - SD
• Profº Allan Kardec - PT
• Profº Adriano Silva - PSB
• Dilmar Dal Bosco - DEM
• Wilson Santos - PSDB
• Janaina Riva (Janaina Greyce Riva) - PMDB
• José Domingos Fraga - PSD
• Dr. Leonardo (Leonardo Ribeiro Albuquerque) - PSD
• Mauro Savi (Mauro Luiz Savi) - PR
• Oscar Bezerra (Oscar Martins Bezerra) - PSB
• Pedro Satélite (Pedro Inacio Wiegert) - PSD
• Romoaldo Júnior (Romoaldo Aloisio Boraczynski Junior) -

PMDB
• Saturnino Masson - PSDB
• Sebastião Rezende (Sebastiao Machado Rezende) - PR
• Valdir Barranco - PT
• Wagner Ramos (Jeferson Wagner Ramos) - PSD
• Wancley Carvalho (Wancley Charles Rodrigues de Carva-

lho) - PV
• Zeca Viana (Jose Antonio Goncalves Viana) - PDT

Membros Parlamentares Suplentes:

Adriano Silva (Adriano Aparecido Silva) - PP

Jajah Neves (Ueiner Neves de Freitas) - PDT
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SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. 033/2018

Objeto: registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
buffet e locação de espaço físico, sob demanda, para a realização de eventos, recepções oficiais e institucionais em di-
versos ambientes da assembleia legislativa do estado de mato grosso e anexos, pelo período de 12 (doze) meses, de
acordo com as especificações e quantidades descritas neste edital e seus anexos.

Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA LOTES VALOR TOTAL

ILIANA MADEGA GAMBIN – ME
CNPJ: 06.147.148/0001-30

1 R$ 609.000,00 (seiscentos e nove mil reais)

2 R$ 601.990,00 (seiscentos e um mil novecentos e noventa reais)PIRES DE MIRANDA & CIA.LTDA. – EPP
CNPJ: 70.428.388/0001-01 3 R$ 370.000,00 (trezentos e setenta mil reais)

Cuiabá, 09 de janeiro de 2019.

Eduardo Botelho – Presidente Guilherme Maluf – 1º Secretário

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO
EMPRESA VEN-
CEDORA

ITENS

61 a
72

74

79 a
97

99 e
100

102

MAXLAB PRO-
DUTOS PARA
DIAGNÓSTICOS
E PRESQUISAS
LTDA
CNPJ:
04.724.729/
0001-61

104 e
105

01 ao
60

PREGÃO 032/2018
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA COM VISTAS AO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS E
MATERIAIS SAÚDE, PARA ATENDER O SETOR DE SUPERVISÃO DE SAÚDE E QUALI-
DADE DE VIDA (QUALIVIDA) DA ALMT, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
NO TERMO DE REFERÊNCIA.
MENOR PREÇO POR ITEM

DESERTO

75
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77 e
78

108 a
188

73

98

101

103

FRACASSADO

106

Cuiabá-MT, 09/01/2019

WOLNEI AFONSO DE SOUSA FILHO

Pregoeiro Oficial
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